
Smlouva o postoupení  smlouvy
TAT0 SI í LOUVA 0 POSTOUPENi sN/LOU\ "y (DÁLE JEN,,S| \ .4LOUVA,) BYLA UZAVŘINA Ní ž E

UVEDENÉ H0 DNE, ]VĚsí cE A ROKU lVEZl TĚlVlT0 s[ lLUVNí [ ,1l sTMNA[ ll

Firma: TEPLo T s.r.o.

tč o:  255]5926

sidloI  Jungmannova 189g,666 01 Tiš noV

Za klerou jedná: lng, [ ,4arek VykOukal a J ří  Š imek, jednatelé

(dále iako,,Postupitel")

a

Firma: VRM správa nemeitostí  s.to.

lč 0:  27132347

sí dlo:  slkova ] 052/6, 678 01 Blansko

Za Kerou jedná: lng, Ny'arek VykOUkal, jednatel

. (dále jako ,,Postupní k')

(Postupitela Postupní k dále té ž  spol€č ně jako 
'smhní stnný' a kaž dý jednotlivě ] ako ,§mlwní  stí ana")

SMLUVNÍ  STMNY UJEDNÁVAJÍ  NÁSLEDUJÍ CÍ :

í  prohláš eni

] ,1 POstUpitel prohlaš Uje, ž e dne 31. 12.20]8 uzavřel servisní  smlouvu Zdroje na \ ^ irobU tepla se

společ noslí  Nemocnice Tiš nov, pří spěvková olganizace, lČ  44947909, se sí dlem PUrkyňova 279, 666

] 3 Tiš nov (dále jen ,,Postoupená strana"), jeií mž  předmělem je seNis zdrole na \nýrobu tepla V objektu

nemocnice Tiš noVI

dále té ž ,,Předmá postoupeni"

Postupitel dále prohlaš uje, ž e povaha Předmělu postoupení  nevyluč uj€ postoupení touto smlouvou.

1.2 Poslupnik prohlaš uje, ž e je mu stav zdroje na \ yrobu tepla Znám, a ž e ie schopen poskytnoui servis

zdloje na V,ií ovu tepla za sjednaných, ze]mé na cenolnich, podmí nek.

2 PřBdmět smlouvy

2.1 Postupitel postupuje Postupní kovi smlouvu Ve sm} §lu č l. 1 té to smlouvy jako Předmět postoupení .

Poslupnik tento Předměl postoupení  přijí má.

2.2 Postoupení  Předmělu postoupenl podle odst. 2,1 lé to smlouvy má ú č inky pouze Vú č itomu, c0 ješ tě

nebylo sp| něno (tedy Vů č i budoucí m ploé ní m Vyplývaiicich Z Předmětu postoupení ).

2.3 Na Poslupnika přecháZí  i Veš keré  přisluš enstvi a Vš echna práVa a povinnosti s Předmětem posloupení

spojená.

2.A Postupní k je pov nen Vyholovit soupis servisní ch č inností  Za celou dob! trvání  servisní  smlouvy Zdroje

na \ 4irobu lepla a urč it, které  č innostij iž  byly provedeny poslup telem, a které  č innOsti budou provedeny

Postupní kem. Po§tup tel je Za lí mto ú č elem povinen posMnout Postupní kOVi potřebno! souč innOSt.

2.5 smluvnl strany jsou povinny Vypořádat vš echny Vzájernné  Závazky plynoucí  Z postoupení  sí nlouvy tak,

aby POstOUpená strana nebyla postoupení m smlou\y nijak dolč ena,

1l2



3

3.1

4

4.1

5

5,1

6

6.1

souhlas posioupnó strany

Postoupení  smlouvy, která tvoří  Předmět postoupeni podle č lánku 1 té io smlouvy, nabwá ú č innosti až

momentem schválenipostoupeni Postoupenou stnnou, není -li dál sjednáno j inak.

odstoupní  od smlouvy

Postupní k je oprávněn od smlouw odsloupit v pří padě, ž e se prohláš ení  Postupitele Ve smyslu č l, 1

té to smlouvy Ukáž e nepravdi!^ ým, odstoupení  od smlOUVy je ú č inné  doruĎení m pí semné ho oznámni

druhé  smluvn i stnně. odstoupen í m 0d smlouvy není dotč eno pří padné  právo na náhradu š kody č ipú vo

na Zaplacení  smlwní ch pokut.

Roňodnó prá/o

Talo smlouva se ří di pú vní m ú dem Č eské  republiky, zejmé na ust. § 1895 a násl, ák. č , 89/2012 sb.,

obč anshi zákonik, ve zněni pozdějš í ch přdpisú ,

záňBč ná uMno6ní

Nelymahatelnost č i neplatnost Keré hokoliv ustanovení  té to smlouvy nemá vliv na rymahatelnost č i

platnost zblivaií cí ch ustanovení  té to smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takové ho uslanoveni

nevyplývá, ž e nemů ž e být odděleno od ostatní ho obsahu lé to smlouvy,

Tato smlowa představuie ú plné  ujdnáni mezi smluvnimi stranamive \ rztahU k předmětu té to smloury

a nahrazuie veš kerá předchozi ujednání  ohledně předmětu lé to smlouvy,

Tato smlouva mů ž e býl změněna pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva je Vyhotovena V 3 stejnopisech, Kaž dá smluvnistrana obdž i 1 stejnopis, Postoupná

stnna obdž i 1 stejnopis.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti v okamž iku jejiho podpisu 0běma smlwnimi stranami

a schvální m postou pení  smlouvy Postoupenou stranou, nikoliv vš ak dří Ve něž  ke dni 01.09.2019.

Nemocn]ce Tiš nOV

[ ,í UDr, Bořek semrád, ředitel

6.2

6.5

6,3

6.4

212


